
1/1

平日・土曜・日祝

停留所 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

那覇 東陽 東陽 東陽 東陽 琉球 沖縄 東陽 那覇 琉球 沖縄 琉球 沖縄

1 国内線旅客ターミナル前 6:00 6:30 7:30 11:25 12:20 15:15 15:55 16:15 16:40 18:10 18:35 19:20 20:15

2 国際線旅客ターミナル前 6:01 6:31 7:31 11:26 12:21 15:16 15:56 16:16 16:41 18:11 18:36 19:21 20:16

3 フリーゾーン前 6:02 6:32 7:33 11:28 12:23 15:18 15:57 16:18 16:43 18:13 18:37 19:23 20:17

4
旭橋・那覇バスターミナル
(のりば１１) 6:10 6:40 7:41 11:35 12:30 15:26 16:05 16:26 16:50 18:21 18:45 19:31 20:25

5 国場 6:18 6:48 7:49 11:44 12:38 15:34 16:13 16:36 17:02 18:29 18:54 19:39 20:34

6 県立医療センター前 6:24 6:54 7:55 11:50 12:44 15:40 16:18 16:42 17:10 18:35 19:00 19:45 20:39

7 那覇インター前 6:26 6:56 7:58 11:52 12:46 15:42 16:20 16:44 17:12 18:37 19:02 19:47 20:41

8 幸地 （自動車道） 6:31 7:01 8:03 11:57 12:51 15:47 16:25 16:49 17:17 18:42 19:07 19:52 20:46

9 琉大入口 （自動車道） 6:34 7:04 8:06 12:00 12:54 15:50 16:28 16:52 17:20 18:45 19:10 19:55 20:50

10 中城 （自動車道） 6:37 7:07 8:09 12:03 12:57 15:53 16:30 16:54 17:23 18:48 19:12 19:58 20:52

11 喜舎場 （自動車道） 6:40 7:10 8:12 12:06 13:00 15:56 16:33 16:57 17:26 18:51 19:15 20:01 20:55

12 山里 （自動車道） 6:43 7:12 8:15 12:08 13:02 15:59 16:35 16:59 17:28 18:54 19:17 20:04 20:57

13 沖縄南ＩＣ 6:47 7:16 8:20 12:13 13:06 16:04 16:42 17:06 17:32 18:59 19:21 20:09 21:01

14 池武当 （自動車道） 6:50 7:19 8:25 12:17 13:10 16:09 16:45 17:09 17:36 19:04 19:24 20:14 21:04

15 沖縄北ＩＣ 6:54 7:23 8:29 12:22 13:15 16:14 16:50 17:16 17:42 19:09 19:28 20:19 21:08

16 石川ＩＣ 7:04 7:33 8:38 12:31 13:24 16:25 17:00 17:26 17:53 19:20 19:37 20:30 21:18

17 金武ＩＣ 7:14 7:43 8:48 12:41 13:34 16:36 17:10 17:36 18:04 19:31 19:47 20:41 21:28

18 宜野座ＩＣ 7:24 7:53 8:59 12:51 13:44 16:47 17:20 17:46 18:15 19:42 19:58 20:52 21:38

19 世富慶 7:39 8:08 9:14 13:06 13:59 17:07 17:35 18:02 18:31 20:00 20:13 21:08 21:53

20 名護市役所前 7:44 8:13 9:18 13:10 14:03 17:12 17:39 18:07 18:36 20:05 20:17 21:13 21:57

21 名護バスターミナル 7:49 8:18 9:22 13:15 14:07 17:20 17:45 18:10 18:40 20:15 20:25 21:21 22:05

【那覇営業所】

㈱琉球バス交通 【名護営業所】

沖縄バス㈱ 【名護出張所】

【具志営業所】

TEL ０９８－８６７－２３１３

TEL ０９８０－５２－２５０４

TEL ０９８０－５２－２６１８

TEL ０９８－８５９－１１１５

東陽バス㈱

那覇バス㈱

111番・高速バス（下り） 名護向け
 : 東陽バス  : 琉球バス  : 沖縄バス  : 那覇バス

2024年 4月 22日(月) 実施


